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FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL EST

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALIZADOS
( Miles de Pesos )

Secretaria de Infraestructuras y Comunicaciones

Secretaria de Desarrollo Rural

Secretaria de Finanzas

Coordinacion General del COPLADE

Comisién Estatal del Agua para el Bienestar

Caminos Bienestar

Vivienda Bienestar

Secretaria de Turismo

Hospital de la Nifiez Oaxaquefia

Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado
Servicios de Salud de Oaxaca

Instituto Oaxaquefio Constructor de Infraestructura Educativa
Inversion Concertada

196,409
22,060

0
36,766
50,971
51,687

221,167

6,689

135,650

185,650

55,322
98,908
328,703
8,650

19,171

195,651

69,456 195,944

61,894 80,786

29,295 117,291

293,531 229,669

15,768 9,151
143,999

120,137

252,258

57,085
324,072
242,117

17,246

12,360

43,421

26,120

99,365
348,126
165,313

9,915
24,159

18,112

16,500

34,842

62,751
228,454
372,863

57,136
28,115
33,244

2,608



